Regatta-Liste O'pen Skiff 2025 O’

31 Regatten

# Datum Regatta Club RLF m Status
1 ;ggj;g;: EUROCHALLENGE #1 U13- Italien 1,20 Ausgefallen
1 ;ggj;gg: EUROCHALLENGE #1 U17 - Italien 1,20 Ausgefallen
02.05.2025 ILCA Tack der ILCA 4 Ergebnisse
2 04.05.2025 und Open Skiff Regatta, HYC 1,30 5 verfugbar
TOUR 1/3 "Nord"
) g emmopn.
4 128258;2 HCC Cup - Kulkwitzer See SvL 1,10 4 \E/;?fubg”tizsre
s BoE oo
o DUHE @lmhehonetil g xS
7 1;22;8;: Karpfenpfeiferregatta 2025 SCTZ 1,10 4 Sggrfubgn;?;e
8 ;:8:;8;: SCCR Sommercup / LJM NRW SCCR 1,20 Ausgefallen
e A s 0 5 e
10 32823852 EUROCHALLENGE #2 U13 - Ungarn 1,20 Ausgefallen
10 (3)(1)825852 EUROCHALLENGE #2 U17 - Ungarn 1,20 Ausgefallen
o T e, wws w4 o
12 ﬂggiggg Lipsiade / Tour 2/3 "Ost" SVL 1,30 \E/;?fubg”tizsre
13 i;gg;g;: SUI - Un-Regatta Vingelz 1,00 Ausgefallen
14 1;3;;8;2 87. Warnemunder Woche 2025 WSC1925 1,20 Ausgefallen
15 ;gg;;g;: O'pen Skiff WM 2025 1,50 Ausgefallen
s 2020 e Open s T I e
17 82:82;%: SUI - Un-Regatta Steckborn 1,00 5 \E/;grfubgngzs;e
o D s o am 4 e
19 g?:gg:ggg: 52. EXPOVITA Regatta SVL 1,10 4 \E/;?fubgn;:e
0092025 /UM NRWITOUR 33 RSz 130 Ausgefaller
25 12:82:;8;2 SUI - Un-Regatta Zug 1,00 4 \E/;?fubg”tije
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Datum
19.09.2025
21.09.2025
19.09.2025
21.09.2025
20.09.2025
21.09.2025
20.09.2025
21.09.2025
27.09.2025
27.09.2025
03.10.2025
05.10.2025
24.10.2025
28.10.2025
24.10.2025
28.10.2025

Regatta

Club

EUROCHALLENGE #3 U13 - Polen

EUROCHALLENGE #3 U17 - Polen

Cologne Cup / LM NRW

LYC Youth Cup / Landes-

Bestenermittlung S-H

LYC Kids Cup #2

Blausteinsee Cup 2025

SSCP

LYC

LYC

SKES

EUROCHALLENGE #4 U13

- Spanien

EUROCHALLENGE #4 U17

- Spanien
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RLF
1,20

1,20

1,20

1,20

1,00

1,00

1,50

1,50

m Status

¢

Ausgefallen

Ergebnisse
verfugbar

Ausgefallen

Ergebnisse
verfugbar
Ergebnisse
verflgbar

Ausgefallen

Ergebnisse
verflgbar
Ergebnisse
verflgbar
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